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برگزاری کارگاههای مستمر مهارتهای زندگی در آذربایجانشرقی

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجانشرقی گفت: در 15 سال گذشته برنامههای مستمر در حوزه خانواده شاهد

برگزار شده و در زمینه حل مشکلات خانوادگی حضور مستمر داریم.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجانشرقی گفت: در 15 سال گذشته برنامههای مستمر در حوزه خانواده شاهد برگزار
شده و در زمینه حل مشکلات خانوادگی حضور مستمر داریم.

جوانان امور  ساماندهی  ستاد  و سومین جلسه  در چهل  امروز  ظهر  بهرام صمدیان  تبریز،  از  فارس  خبرگزاری  گزارش  به 
آذربایجانشرقی از ارائه برنامههای گسترده به خانوادههای شاهد در آذربایجانشرقی خبر داد.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجانشرقی با بیان اینکه در زمینه اقدامات انجام شده در حوزه خانواده شاهد و ایثارگر
آمار و ارقام دقیقی وجود دارد، گفت: بنیاد شهید و امور ایثارگران در کنار خانوادههای ایثارگران زندگی کرده و با مشکلات آنان

عجین شدهاند.

صمدیان ادامه داد: در حوزه آموزشی و همایشهای کاربردی در زمینه مهارتهای زندگی کلاسهای متعددی برای ردههای سنی
مختلف و نیازهای عاطفی آنان برگزار میشود.

وی افزود: نشریه خط زندگی در بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجانشرقی منتشر میشود و مخصوص آموزشهای لازم است.

صمدیان از برگزاری کارگاههای مستمر در زمینه مهارتهای زندگی خبر داد و یادآور شد: در همین زمینه از دانشآموزان مدارس
شاهد تا سنین بالاتر کارگاههای مهارتهای زندگی برگزار میشود.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجانشرقی گفت: برای 10 هزار نفر از اعضای خانواده شاهد مشاورههای مختلف
زندگی و ازدواج ارائه میشود و علاوه بر آن در زمینه مشاوره تلفنی نیز حضور داریم.

وی یادآور شد: حضور در مراسمهای عقد و عروسی فرزندان شاهد صورت میگیرد و علاوه بر هدایای مادی در زمینه همراهی
معنوی نیز با آنان همراه هستیم و در سایر ایثارگران و جانبازان نیز به فراخور توان و ظرفیت اداری حضور و حمایت داریم.

صمدیان تاکید کرد: در شغلیابی خانواده شاهد حساسیت زیادی داریم و در اشتغال فرزندان متاهل شاهد تلاش خاصی داریم
تا مشکلی ایجاد نشود.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجانشرقی تصریح کرد: در 15 سال گذشته برنامههای مستمر حوزه خانواده شاهد
برگزار شده و در زمینه حل مشکلات خانوادگی حضور مستمر داریم.

وی یادآور شد: فرزندان شاهدی که در ادارات مختلف فعال هستند هدایای خود را از این ادارات دریافت میکنند ولی در حال
حاضر به جز سپاه سایر ادارات همکاری زیادی ندارند.

صمدیان اظهار داشت: برای پیشگیری از طلاق در میان خانواده شاهد همکاران مددکاری حضور دارند و در همین زمینه خدمات
حمایتی مستمر و سازنده بوده و در صورتی که خانواده شاهدی دچار طلاق شد حمایتهای بعد از طلاق نیز صورت میگیرد.
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